
                                                         
  ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA 9    
 

 
                              

Via Bellini, 106 -  36100 Vicenza Tel. 0444/1813911 - C.F. 95029740248 
Sito: www.icvicenza9.edu.it E-mail: viic86200a@istruzione.it PEC: viic86200a@pec.istruzione.it 

 

 

Vicenza, 18/12/2020 

 

 All’Albo on line 

         Agli Atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il D.I. 129/2018; 

- Visto la lettera di invito a presentare l'offerta prot. n. 2150 del 09.11.2020; 

- Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 

- Esaminato il verbale della Commissione Tecnica prot. 2531 del 11.12.2020, in merito alla 

valutazione delle offerte pervenute; 

- Visto il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot. n. 2532 del 11.12.2020; 

- Preso atto che l'unico istituto che ha presentato l'offerta è la Banca Monte dei Paschi di Siena; 

 

DETERMINA 

 

 

di procedere all'aggiudicazione definitiva per l'affidamento del servizio di cassa per il quadriennio 

dal 01.01.2021 al 31.12.2024 alla BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 

Al presente provvedimento seguirà la stipula della Convenzione 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Simonetta Bertarelli 

 

 

VIIC86200A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002602 - 18/12/2020 - C14a - Pratiche generali - U


